suorum a maximis theologis quos nouerat parisi. Quid morarer enarrando per singula Crescebat morbo ex remedijs. et sicut de emorroissa legitur per in dies se habebat ex remedijs et ipensis. Consultuit tandem unum ex priorum ut ad orationem totum se converteret et scrupulos omnes agere. suscipiens sacramentum. dicens hec autem filia verba Credo sic ecclesia credit. Credidit et accessit. serenatus est et solidatus. nec parum illustratus deinceps circa uenerationem huius sacramenti. **Discipulus.** Noni et ego illud. **Magister.** Noni pinde. et expertus noui. nedum circa hunc articulum sed in alijs varijs consilium hoc habuisse silez effectum. quemadmodum testatur. **Aug.** quod ad unam uocem cesserunt omnes dubietatis tenebre. et perierunt omnes questiones quibus anxiebat circa textum apostoli Denique meminit alio loco quod non satebat dulcedine mirabili. Considerare dei consilium circa redemptionem generis humani. quales denique postmodum in omnibus articulis fidei. nominatum in hoc se presterit ex parte letat omnes ecclesia. **Hodie** maxie sub anno sollempnitatis sue festo quod hec scribimus. **Discipulus.** Oradus est deus. **Magister.** Credo dominus. da intelligam quod credo. nunc quidem ex parte. tunc autem facie ad faciem et perfecte oratus est. **Discipulus.** Quid si nolu erit exaudire dices. Sufficit tibi gratia mea quod credis. **Fides** enim dei donum est ait apostolus ne quis gloriatur. **Magister.** Sufficit itaque mihi. sed si apostoli ora mihi liberalitas sua cederet uoluerit non abiicias nec ingratum recipiam. Alioquin denegat aut tollat omnes in caligine peregrinationis huiusmodi intelligentie collustrationes. sit lucerna pedibus meis solum fidei uerbum et lumen semitis meis. potius quam cum claritate maiori. manus peccatorum per superbiam aut curiositate moueat me. **Discipulus.** Placet hoc humilitatis fundamentum. **Magister.** Hunc si uis videre. Ihesum oportet quod statura pusillus es et turbe facta staturam te communit ut ascendas in arborem ficomorum exemplo zachei sicut obedi sapientie quam post preparationem huius sacramenti sub typo immolationis victimarum suarum uocat ad arcem. **Discipulus.** Explana quod per arcem intendis et ficomorum. **Magister.** mentem tuam et mysticam sapientiam. **Discipulus.** Quo pacto sic. **Magister.** Collige per interpretationem ficomorum quam fatua dicitur similiter et crede dionysio dicenti sapientiam dei diuinissimam stultam esse. Siquidem et apostolum audi. Quod stultum inquit est dei

sapientius est hominibus. Et iterum. Qui uult sapiens esse stultus fiat. Sic titulus scole huius stulticia est tradere Lactantio. Audi apostolum. **Predicam.** Ihesum christum iudeis quod de scanda lu grecis pro stulticia. sed quod stultum est dei sapientia est hominibus. **Discipulus.** Cur ea que communia sunt per tota fide christiana nunc inducis ad singularem materiam quam tractamus. **Magister.** Ratio in promptu est quod nulla uidetur apud sapientes huius seculi maior. nulla absurdior stulticia. nullaque magis infatuat se sus carnis exterius et interius quam hec sapientia dei. Cognitum est quod latrator iste demens euomuerit aduersus leges omnes que melius sunt christianam pessima. que dominum suum quotidie commedit. **Discipulus.** Cur tot nequissime leges fuerunt et horrende dantes in sacrificiis epulas homines uiuos imo filios proprios et filias cum alijs innominabilibus portibus uiciorum. colligo quantum quere scandalum et ruinam male dicitur iste sibi suscitauerit aduersus hoc benedictum sacramentum. **Magister.** Sic refert **Lira** de iudeis quod idolatras nos etiam pessimos execrat. Facit ad hoc hystoria iudei bullentis et trasuerberatis hostiam consecratam parisi. sed miraculum consumit illius aliosque peruerit. **Discipulus.** Nota loqueris. Ad que sita nunc accede causa sapiens ad intelligentiam. Cur ita deus fieri uoluerit quod omnia fecit in sapientia. **Magister.** Respondet apostolus quod quod in dei sapientia mundum eum non cognouit. placuit deo per stultitiam predicacionis saluos facere credentes. Est autem hec stulticia predicacionis quod deus potest alia facere que fecerit aut facit per liberio suuoluntatis arbitrio. Hoc enim christiane religionis fundamentale principium quod processio subuertit et corrumpit fundit omni philosophorum radicale principium. Omnia quecumque uoluit dominus fecit ait christianus. Omnia quecumque fecit dominus dicit philosophus necessario fecit. Nec aliter aut alias facere potuit. **Discipulus.** Præterececeui mecum quod non potest tradi capitali or diuersitas inter fideem et philosophiam. Nam positio philosophie fundamentum. sequitur necessario mundum nunquam incepisse. Sequitur autem alias humanas uel esse infinitas uel esse unicam ut dicitur **Auerrois.** uel migrare de corporibus in corpora per infinitas reuolutionum uices ut somniant **Pitagoras** et **Plato** et sequaces atque anima rationalis mortalis est. Quodcumque processio fuerit ex altero quattuor horum modorum tollit et sequenter omnia pia religio. **Magister.** Vere colligis. Anuc oculos tue considerationis